
�

��������	
�������
��������
�����������
�
���

�
�
�� �������
�
�

���������	����������������������
 ����!��

����"#���$�%�&�$��

�����������$�����������������&�$�'��$��

 Determinazione n. 42 del 02.09.2009   Determinazione n. 276 del 03.09.2009  

� �

�

OGGETTO: Sig.ra Grazia Rubino – aggiornamento professionale obbligatorio. Bari, 27 ottobre 
2008 e 09 giugno 2009. Liquidazione competenze economiche.� 

�

L’anno duemilanove il giorno due nel mese di settembre  nel proprio Ufficio, 
 

����
�	����(��
��
��������

��������������������
�
���

���""��	����'������������

�

�

Viste le deliberazioni commissariali n. 360 del 17 ottobre 2008 e n. 308 del 03 giugno 2009, con le quali la sig.ra 
Grazia Rubino, dipendente di questo Istituto con la qualifica di Direttore f.f. dell’Area Gestione Risorse Umane  è stata 
autorizzata a partecipare rispettivamente ai seguenti corsi: 
 
• “Orario di lavoro, ferie e sanzioni” che si è svolto a Bari il 27 ottobre 2008 con una programmazione di spesa pari a  � 

370,00; 

• “Tutte le novità riguardanti: disciplina delle assenze, sospensione del rapporto di lavoro, tutela della maternità e 
paternità e la tutela dei portatori di handicap alla luce del decreto legge 25/06/2008 n.112 convertito in legge 
06/08/2008 n.133” che si è svolto a Bari il 09 giugno 2009 con una programmazione di spesa pari a � 370,00; 

 
Viste le fatture n.979  del 27 ottobre 2008 e n. 358 del 09 giugno 2009 emesse da Opera – Organizzazione per le 

Amministrazioni – rispettivamente di � 370,00 quali quote di iscrizione ai corsi  da parte della Sig.ra Grazia Rubino; 
 

D E T E R M I N A 

�� Liquidare in complessivi � 740,00  le spese sostenute per la partecipazione ai corsi di che trattasi; 
 
�� Corrispondere in favore di Opera – Organizzazione per le Amministrazioni – rispettivamente: 
 

- � 370,00 giusta fattura n. 979 del 27 ottobre 2008 presso Banca Unicredit IBAN ***************; 
 

- � 370,00 giusta fattura n.358 del 09 giugno 2009 presso Banca Popolare Pugliese IBAN **************;   
 
�� Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005, giusta deliberazione n.55 del 

02.02.2009;  
 
�� Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 

Gestione Risorse Finanziarie  per quanto di competenza. 

����������������)���������	�������*�
�

��������������+��
���
�+������
+�����
�
��+�
���,�+��

�
�

�
(����

 



 
�����"-�$"�.��������	������&�$�����%%��/0121334�

+����.���������&&�$�"�����5��	��6����
6���7������""���$$�&�����
��������

�

����
�	����(��
��
���������

��������
�����������
�
����
6���7����""��	����'������������

�
_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  03.09.2009   al   in corso 

 

Bari,    03.09.2009 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


